

Liedner Holding ApS

Vejlesøvej 62 B, 2840 Holte

CVR-nr. 29 92 81 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Jannik Gustav Liedner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liedner Holding ApS Vejlesøvej 62 B 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 92 81 34 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannik Gustav Liedner
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Lifted A/S, København Jesper Høvring Dressmaker ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.387 kr. mod -83.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -310.000 kr. mod 815.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke intruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-105.387	-83.337
1 Personaleomkostninger	-121.345	-121.100
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.796	-17.796
Driftsresultat	-244.528	-222.233
Indtægter af kapitalinteresser	-848.058	175.313
Andre finansielle indtægter	851.080	865.409
Øvrige finansielle omkostninger	-475	-2.675
Resultat før skat	-241.981	815.814
Skat af årets resultat	-68.019	0
Årets resultat	-310.000	815.814
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-848.058	-544.687
Overføres til overført resultat	538.058	1.360.501
Disponeret i alt	-310.000	815.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.417	25.213
Materielle anlægsaktiver i alt	7.417	25.213
3 Kapitalinteresser	1.022.961	1.871.019
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	127.486	127.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.150.447	1.998.505
Anlægsaktiver i alt	1.157.864	2.023.718
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.518
Andre tilgodehavender	134.607	136.737
Tilgodehavender i alt	134.607	142.255
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.859.989	5.228.014
Værdipapirer i alt	5.859.989	5.228.014
Likvide beholdninger	33.322	50.597
Omsætningsaktiver i alt	6.027.918	5.420.866
Aktiver i alt	7.185.782	7.444.584

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	273.610	1.121.668
Overført resultat	6.703.667	6.165.608
Egenkapital i alt	<u>7.102.277</u>	<u>7.412.276</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.499	5.500
Selskabsskat	59.444	0
Anden gæld	18.535	26.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.505</u>	<u>32.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.505</u>	<u>32.308</u>
Passiver i alt	<u>7.185.782</u>	<u>7.444.584</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.121.668	6.165.609	7.412.277
Resultatandel	0	-848.058	538.058	-310.000
	125.000	273.610	6.703.667	7.102.277

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.000	120.800
Andre omkostninger til social sikring	345	300
	<u>121.345</u>	<u>121.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>88.982</u>	<u>88.982</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>88.982</u>	<u>88.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-63.769	-45.973
Årets afskrivninger	-17.796	-17.796
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-81.565</u>	<u>-63.769</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.417</u>	<u>25.213</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>749.351</u>	<u>749.351</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>749.351</u>	<u>749.351</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.121.668	1.666.355
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-848.058	175.313
Udbytte	0	-720.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>273.610</u>	<u>1.121.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.022.961</u>	<u>1.871.019</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lifted A/S	København	48 %
Jesper Høvring Dressmaker ApS	Frederiksberg	49 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>127.486</u>	<u>127.486</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>127.486</u>	<u>127.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>127.486</u>	<u>127.486</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>5.859.989</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>816.044</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
